

RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**SCHENCKEL E SCHENCKEL LTDA EPP**

RUA ALAGOAS, 450  
 SANTA CRUZ - 85760-000  
 Capanema - PR Fone/Fax: 463552175

**DANFE**  
 Documento Auxiliar da Nota  
 Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
 1 - SAÍDA

1

Nº. 000.000.637  
 Série 001  
 Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4115 0478 6934 2100 0132 5500 1000 0006 3711 2755 4300

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA DE MERCADORIA**

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141150063906290 - 28/04/2015 16:07:51

INSCRIÇÃO ESTADUAL

3350086268

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

78.693.421/0001-32

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA**

CNPJ / CPF

01.566.281/0001-07

DATA DA EMISSÃO

28/04/2015

ENDEREÇO

**RUA PADRE CIRILO, 1270**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**85760-000**

DATA DA SAÍDA

28/04/2015

MUNICÍPIO

**Capanema**

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

00:00:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	VALOR DO PIS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	453,44
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR DA COFINS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	453,44

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTI	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	<b>(0) Emitente</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
0					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
21	AGUA MINERAL ITAIPU 500ML S/G	22021000	0103	5405	UND	80,0000	1,0500	84,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
22	AGUA MINERAL ITAIPU 500ML C/G	22021000	0103	5405	UND	80,0000	1,1900	95,20	0,00	0,00	0,00	0,00	
478	COPO DESC COPOSUL 180ML C/100UND	39241000	0103	5405	PCTE	9,0000	3,9800	35,82	0,00	0,00	0,00	0,00	
627	COPO DESC 50ML C/ 100UN	39241000	0103	5405	PCTE	8,0000	1,1200	8,96	0,00	0,00	0,00	0,00	
413	ERVA MATE TERRA MATE 1KG	90230000	0103	5102	PCTE	7,0000	9,9800	69,86	0,00	0,00	0,00	0,00	
283	ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE 1KG	17011100	0103	5102	PCTE	10,0000	1,9800	19,80	0,00	0,00	0,00	0,00	
463	SUCO MAGUARY MARACUJA 500ML	20099000	0103	5405	UND	5,0000	8,7300	43,65	0,00	0,00	0,00	0,00	
324	CAFE MELITTA FORTE 500GR	09012100	0103	5102	UND	7,0000	9,9800	69,86	0,00	0,00	0,00	0,00	
542	CHA CIDREIRA 10G	90230000	0103	5405	UND	3,0000	2,3900	7,17	0,00	0,00	0,00	0,00	
544	CHA CHILENO PRETO 10G	90230000	0103	5405	UND	4,0000	2,3900	9,56	0,00	0,00	0,00	0,00	
634	CHA CHILENO CAMOMILA 10G	90230000	0103	5405	UN	4,0000	2,3900	9,56	0,00	0,00	0,00	0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO